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FÖR OMEDELBAR PUBLICERING   
 

  
Lions hjälpte mer än 530 miljoner människor i världen i fjol  

  
(Oak Brook, Illinois, USA, 5 september 2023) – Från och med den 1 juli 2022 till och med den 30 juni 
2023, fick mer än 530 miljoner människor runtom i världen hjälp av Lions. Detta är en ökning med mer 
än sex miljoner människor jämfört med föregående år tack vare det orubbliga engagemanget från Lions 
1,4 miljoner medlemmar i världen.  
  
”Lions och Leos fortsätter att gå samman för att möta en mångfald av behov i samhällen över hela 
världen”, säger Brian Sheehan, omedelbar tidigare internationell president för Lions Clubs International 
och nuvarande ordförande för Lions Clubs International Foundation. ”Varje lionmedlem borde vara stolt 
över att vara en del av en organisation som enas för att hjälpa och beröra mer än 530 miljoner liv med 
mod, vänlighet och en givande anda.”  
  
Lions medlemmar har stärkt lokala samhällen genom konkreta hjälpinsatser och humanitära projekt i 
mer än ett århundrade. Hjälpinsatsernas påverkan förstärks genom det generösa stödet från Lions Clubs 
International Foundation (LCIF), vars anslag hjälpte mer än 30 miljoner människor och stödde Lions när 
de hjälpte lokala och globala samhällen i nöd. 
  
Lions engagerade sig i mer än 1,5 miljoner serviceprojekt under det senaste året, en ökning med 11 
procent jämfört med året innan.  Här följer exempel på några av de sätt Lions medlemmar har gjort 
skillnad i deras samhällen under detta historiska år av hjälpinsatser:    
 

• Tog in mer än 137 000 nya medlemmar i en av världens största medlemsbaserade 
serviceorganisationer, Lions Clubs International.  
• Beviljade mer än 1 400 LCIF-anslag som stödde samhällen och mer än 17 miljoner 
människor globalt. 

• Firade förstapristagarna av fredsaffischtävlingen och uppsatstävlingen för 2022-

2023, där unga personer i åldern 11-13 år delar sina idéer om en värld i fred.   
• Hjälpte mer än 33 miljoner människor genom att minska förekomsten av diabetes och 
förbättra livskvalitén för dem som har diagnostiserats.  
• Förhindrade blindhet som kan förebyggas samt förbättrade livskvalitén för över 35 
miljoner människor som är blinda eller har nedsatt syn.  
• Skyddade och återställde vår miljö, för att därmed förbättra välbefinnandet för 140 
miljoner människor.  
• Uppmärksammade de första mottagarna av Lions Internationals 
marknadsföringsutmärkelse för klubbar som gjorde sitt yttersta för att öka medvetenheten 
för organisationen och rekrytera nya medlemmar. 
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Tusentals Lions och Leos från hela världen firade dessa milstolpar och ännu ett framgångsrikt år med 
hjälpinsatser vid   Lions internationella kongress 2023. Där valdes Dr. Patti Hill från Edmonton, Alberta, 
Kanada till att vara Lions internationella president 2023-2024. Internationell president Hill, som själv 
varit lionmedlem länge, berömmer lion- och leomedlemmar som fortsätter att förändra världen till det 
bättre.  
 
”Som individer gör Lions och Leos en betydande skillnad i sina samhällen runt om i världen”, säger den 
internationella presidenten Dr. Patti Hill. ”När medlemmar i denna stora organisation går samman som 
en kollektiv kraft, förändrar vi världen ett liv och ett samhälle i taget, och skapar en framtid av hopp och 
möjligheter”. 
 
Om Lions International  
 
Lions International består av Lions Clubs International och Lions Clubs International Foundation. Lions 
tar sig an några av de största utmaningarna som lokala och globala samhällen ställs inför, tack vare 
insatser av 1,4 miljoner medlemmar i 49 000 klubbar samt stöd i form av anslag från vår stiftelse. Vi 
förbättrar hälsa och välbefinnande, stärker samhällen och stödjer människor i nöd både lokalt och 
globalt. Vi i Lions International hjälper en värld i nöd. Lär dig mer om vilka vi är och vad vi gör på 
webbplatsen lionsclubs.org/sv. 
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